
 
 
 
 
 

 

1 

 

 
Referimento: stefania ciasullo 
                              angela garbero 
                              patrizia russiani 
email: risorseumane.to@istruzione.it  
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio V - Ambito territoriale di Torino 

Ufficio risorse umane, economato, archivio e spedizioni 

Via Coazze 18, 10138 Torino; 

PEC:   uspto@postacert.istruzione.it;        web:   http//torino.istruzionepiemonte.it/;  

C.F. 80089530010;   Codice Ipa: m_pi ;  Codice AOO: AOOUSPTO;  Codice F. E.: 8MXTUA; 

 

        Torino, 01/03/2017  
    

 
A tutto il personale S E D E 

 
All’Albo 

 
Ai D.S. di tutte le istituzioni scolastiche  

di ogni ordine e grado  
della città metropolitana di Torino 

 
E p.c.  

 
All’USR Piemonte 

Alla RSU 
Alle OO.SS. interne 

 
IL DIRIGENTE  

 
 

VISTO il dispone prot. n. 12381 del 9 maggio 2006, relativo agli orari di 

chiusura dell’Ufficio V – Ambito Territoriale di Torino;  

CONSIDERATA la necessità di garantire l’apertura dell’ufficio fino alle ore 16 nella 

giornata del venerdì per uniformità con l’USR Piemonte e per 

consentire il completamento dell’orario al personale dipendente; 

INFORMATE  la R.S.U. e le OO.SS. interne;  

  

DISPONE 
 

con decorrenza dal 06/03/2017 l’orario di apertura dell’Ufficio V – Ambito 
Territoriale di Torino sarà il seguente:  
 

- Dal lunedì al giovedì   dalle ore 7.45 alle ore 18 
- Il venerdì    dalle ore 7.45 alle ore 16 

 

Gli orari di ricevimento del pubblico di questo Ufficio rimangono invariati secondo la 

presente: 

MIUR.AOOUSPTO.REGISTRO UFFICIALE(U).0001718.03-03-2017



 
 
 
 
 

 

2 

 

 
Referimento: stefania ciasullo 
                              angela garbero 
                              patrizia russiani 
email: risorseumane.to@istruzione.it  
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio V - Ambito territoriale di Torino 

Ufficio risorse umane, economato, archivio e spedizioni 

Via Coazze 18, 10138 Torino; 

PEC:   uspto@postacert.istruzione.it;        web:   http//torino.istruzionepiemonte.it/;  

C.F. 80089530010;   Codice Ipa: m_pi ;  Codice AOO: AOOUSPTO;  Codice F. E.: 8MXTUA; 

 

o MERCOLEDI’  dalle ore 14,30 alle ore 16,30 

o VENERDI’  dalle ore 10,45 alle ore 12,45 

L’orario di ricevimento dell’URP rimane invariato:  

o mattino 

– DAL LUNEDI’ AL GIOVEDI’  dalle ore 9,30 alle ore 12,30 

– IL VENERDI’ dalle ore 10,00 alle ore 12,15 

o pomeriggio 

– LUNEDI’ E MERCOLEDI’   dalle ore 14,30 alle ore 16,30 

 
 

                   IL DIRIGENTE 

Stefano Suraniti 

documento firmato digitalmente ai sensi del 

cosiddetto Codice dell’Amministrazione 

Digitale e normativa connessa 

 
 


		2017-03-02T14:34:39+0000
	SURANITI STEFANO




